



Limanowa dnia: 2023-11-13

WYKONAWCY

ubiegający się o zamówienie publiczne

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie Tryb podstawowy bez negocjacji - art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp na **"Dostawa siatek ginekologicznych do statyki dna miednicy mniejszej dla zaopatrzenia Szpitala Powiatowego w Limanowej"** – znak sprawy **NZ/62/D/P/AC/2023**.

Zamawiający, **Szpital Powiatowy w Limanowej Imienia Miłosierdzia Bożego, Sekcja Zamówień Publicznych**, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1605), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1 do poz. 1

Czy Zamawiający dopuści produkt:

Sterylny, jednorazowy, regulowany system stosowany w krzyżowo-kolcowym mocowaniu pochwy w minimalnie inwazyjnej chirurgii pochwy.

Zestaw składa się z :

- siatki sześcioramiennej o anatomicznym kształcie wykonanej z polipropylenu monofilamentowego o parametrach: grubość: 0,4mm, porowatość: 55%, rozmiar porów > 0,75 mm, gramatura: 40 g/m²
- 2 kotwic (100% biokompatybilne, wykonane z tworzywa PEEK) do mocowania siatki w więzadle krzyżowo-kolcowym
- Prowadnicy do mocowania siatki w więzadle krzyżowo-kolcowym

Możliwość regulacji położenia siatki po zamocowaniu jej w obu więzadłach krzyżowo-kolcowych.

Siatka uniwersalna- może być używana do wypadania przedniego, tylnego oraz wypadania sklepienia pochwy.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści w poz. 1:

siatkę do leczenia zaburzeń statyki dna miednicy mniejszej, jednorodną, niewchłanianą, implant o anatomicznym kształcie, trapez z 4 ramionami pokrytymi plastikową osłonką, o właściwościach siatki: monofilament, polipropylen, grubość siatki 0,33 mm, gramatura 48 g/m², porowatość 84%, długość

ramion: górne 38 cm, dolne 45 cm, wysokość implantu 8 cm (odległość między ramionami), podstawa górna 5 cm, podstawa dolna 8 cm, brzegi zakończone bezpiecznymi pętelkami w zielonym kolorze, wytrzymałość na rozciąganie 68-70 N/cm, wykonaną w technologii quadriaxial (geometria romboidalna, podwójna nić wzmacniająca), implantacja igłą wielorazowego użytku?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Centrala: 18 33 01 700
Sekretariat: 18 33 01 780
Fax: 18 33 72 778

NIP: 737-17-41-935
REGON: 000304378
Konto: BS w Limanowej
07 8804 0000 0000 0013 9494 0001



PRACOWNIA:
BAKTERIOLOGICZNA